
1063

KO M P R E S O RY

9

Bezolejové spirálové kompresory
řada Spiral Air s příkony 1,5 až 22 kW

Spirálové kompresory
Stlačování vzduchu z atmosféry až na požadovaný výstupní tlak probíhá postupně a bez kontaktu za použití 
kovových pohyblivých dílů progresivní a kontinuální cestou díky fixovanému spirálovému elementu 
a druhému, který je pohyblivý.
Kontinuální opakování procesu stlačování umožňuje nepřetržitou a konstantní dodávku stlačeného vzduchu.
Absence maziva v kompresní komoře umožňuje vyrobit stlačený vzduch bez obsahu oleje.

Princip stlačování vzduchu ve spirálovém kompresoru

Spirálové kompresory Spiral Air
s příkony 1,5 - 22 kW
• speciální bezolejové kompresory pro trvalý provoz a dodávku bezolejového vzduchu dle ISO 8573-1 třídy 0
• standardně vybavené elektromotorem s vysokou efektivitou IE3; pomaloběžné provedení s nízkou hlučností
• eliminace instalace a údržby filtrů, snížení nákladů na údržbu díky absenci olejového systému
• různé stavební varianty s nádobami 30-270-500 litrů a ve verzi bez sušičky nebo s integrovanou sušičkou
•  určené zejména pro oblast potravinářství, nápojového průmyslu, farmacie, nemocnic, laboratoří a všude kde je zapotřebí 100% eliminace 

rizika kontaminace olejem

Kompresory Spiral Air - samostatné

Obj. č.
Výkon Tlak

(bar)
Příkon
(kW)

Napětí
(V/Hz) Závit Hlučnost

dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost

(kg)
Vzdušník

(l)(l/min) (m³/h) d š v

SPR2/8W 173 10,4 8 1,5 230/50 1/2" 53 760 690 840 120 -
SPR2/10W 113 6,8 10 1,5 230/50 1/2" 53 760 690 840 120 -

SPR3/8 252 15,1 8 2,2 400/50 1/2" 55 760 690 840 125 -
SPR3/10 203 12,2 10 2,2 400/50 1/2" 55 760 690 840 125 -
SPR3/8W 252 15,1 8 2,2 230/50 1/2" 55 760 690 840 125 -

SPR3/10W 203 12,2 10 2,2 230/50 1/2" 55 760 690 840 125 -
SPR5/8 402 24,1 8 3,7 400/50 1/2" 57 760 690 840 133 -

SPR5/10 353 21,2 10 3,7 400/50 1/2" 57 760 690 840 133 -
SPR8/8 588 35,3 8 5,5 400/50 1/2" 59 760 690 840 157 -

SPR8/10 457 27,4 10 5,5 400/50 1/2" 59 760 690 840 157 -

související zboží:

Kohouty
str. 564

Potrubní rozvody
str. 1070

Separátory voda-olej
str. 765

Filtry
str. 721




